DE BILBAO DISTRICTE DE SANT MARTÍ DE BARCELONA AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 245.2025.002, per un import de VUIT MILIONS TRES-CENTS 
DINOU MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (8.319.786,93 €) IVA 
exclòs, desglossat en la quantitat de: SIS-CENTS SETANTA-NOU MIL CENT SEIXANTA-UN EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (679.161,80 €) corresponent a la part de l’ATM, i QUATRE-CENTS QUINZE 
MIL DOS-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (415.210,62 €), corresponent a la part 
de BIMSA, d’acord amb els informes tècnics de valoració que s’accepten, condicionat a que s’aporti 
la documentació requerida, de conformitat amb l’article 12.7 del Plec de Clàusules Administratives